

- 1- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/01 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan Meslek Yüksekokulunda yarı pasif durumda bulunan Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Organik Tarım Programı, Su Ürünleri Bölümü Su Ürünleri Programı ve Ormancılık Bölümü Ormancılık ve Orman Ürünleri Programlarının (öğrencilerin haklarının saklı kalmaları koşuluyla) kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.
- 2- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/02 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Isparta Meslek Yüksekokulunda öğrencisi pasif durumda bulunan Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümüne bağlı Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı, Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümüne bağlı Ağırlama Hizmetleri Programı (I. ve II. Öğretim) ile İkram Hizmetleri Programı (I. Öğretim), Pazarlama ve Reklamcılık Bölümüne bağlı Marka İletişim Programı, Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı Hava Lojistiği Programlarının kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.
- 3- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/03 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Ağırlama Hizmetleri (I. ve II. Öğr.) Programının kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.
- 4- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/04 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Atabey Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen pasif, yarı pasif ve hiç öğrenci almamış durumda olan programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.

BÖLÜM ADI	PROGRAM ADI	DURUM	KARAR
Gıda İşleme	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Mimarlık ve Şehir Planlama	Tapu Kadastro	Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I. ve II. Öğretim)	Yarı Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Pazarlama ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
	Pazarlama (I. ve II. Öğretim)	Yarı Pasif	Bölüm ve Programın kapatılmasına
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	Pasif	Programın kapatılmasına
	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler (II. Öğretim)	Yarı Pasif	Programın II. Öğretime kapatılmasına
Büro Hizmetleri Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (II. Öğretim)	Yarı Pasif	Programın II. Öğretime kapatılmasına
Bilgisayar Teknolojileri	Bilgi Güvenliği Teknolojisi (II. Öğretim)	Pasif	Programın II. Öğretime kapatılmasına
	Bilgisayar Programcılığı (II. Öğretim)	Yarı Pasif	Programın II. Öğretime kapatılmasına
	İnternet ve Ağ Teknolojileri	Yarı Pasif	Programın kapatılmasına
Ormancılık Bölümü	Ormancılık ve Orman Ürünleri (II. Öğretim)	Yarı Pasif	Programın II. Öğretime kapatılmasına

- 5- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/05 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Eğirdir Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan, aşağıdaki tabloda belirtilen bölüm ve programların kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.

KAPATILACAK BÖLÜM
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü
KAPATILACAK PROGRAMLAR
Büro Yönetimi Yönetici Asistanlığı (II. Öğretim)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (II. Öğretim)
İnsan Kaynakları Yönetimi (II. Öğretim)
Turizm ve Otel İşletmeciliği (II. Öğretim)
Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi (II. Öğretim)
Su Ürünleri (I. Öğretim)
Şarap Üretim Teknolojisi (I. Öğretim)
İş Makineleri Operatörlüğü (I. Öğretim)

- 6- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/07 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Gönen Meslek Yüksekokulu bünyesinde "*Endüstri Ürünleri Tasarımı*" programı açılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına karar verildi.
- 7- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/08 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; Üniversitemiz birimlerinden gelen 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Uluslararası öğrenci kontenjanlarının birimden geldiği şekli ile kabulüne karar verildi.
- 8- Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğünün 26.02.2020 tarihli ve 20/09 nolu Koordinatörlük Kararı görüşülerek; "*Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği Uygulama Yönergesi*"nin ekteki şekli ile kabulüne karar verildi.
- 9- Üniversitemiz Mevzuat Komisyonu tarafından hazırlanan "*Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Uygulama Mutfaklarının Kullanımına İlişkin Usul ve Esaslar*"ın ekteki şekli ile kabulüne karar verildi.
- 10- Orman Fakültesi Dekanlığı'nın 03.03.2020 tarihli, E.11859 sayılı yazısı, ekleri ve Fakülte Kurulu Kararı görüşülerek;
"11 Milyon Ağaç Bugün Fidan Yarın Nefes" kampanyası ile ülkemiz ormancılığının Cumhuriyet tarihinin en başarılı tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyetlerinden birisinin yürütülmesi, küresel ısınma ile birlikte meydana gelen iklim değişikliğine karşı mücadele ve daha yeşil bir Türkiye için milli ağaçlandırma seferberliği ile bugünün değil, sonuçlarının yıllar sonra ortaya çıkacağı faaliyet ile yarının yaşanabilir dünyasının hedeflenmesi, orman alanlarının artırılması, rekor fidan dikim faaliyeti ile uluslararası platformda ülke ormancılığımızın duyurulması, bakanlık olarak yaptıkları çalışmalarda bilimi temel alarak akademik bakış açısının uygulanması ve akademisyenlere değer vermesi, ülkemiz insanların refah düzeyinin artırılması için, bilim ışığında üretim yapmanın gerekliliğine inanmış, uygulamalı eğitim yaparak sektörler ile birlikte çalışmayı önemseyen ve bunu vizyon edinmiş olan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi akademisyenleri tarafından takdire değer bulunmuştur.

Ülkemizin kalkınması ve 2023 vizyonuna doğru üretim odaklı Bakanlık görevleri, Türk gençliğine rol model olan başarılı ve tevazu sahibi siyasetçi kimliği, memleket ortak meselelerine karşı duyarlılığı, bugüne kadar özellikle ormancılık alanında yapmış olduğu önemli yatırımlar, ormancılığın tanıtımı faaliyetleri, doğayı sevdirmeye, istihdam olanakları ve ülke kalkınmasına yapmış olduğu önemli çalışmalardan dolayı, Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Orman Ekonomisi Anabilim Dalının teklifi, Orman Fakültesi Fakülte Kurulu Kararı ile Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir PAKDEMİRLİ'ye "*Fahri Doktora*" payesi verilmesine karar verildi.